АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2023 № 23-па

О внесении изменений в постановление  администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 26.10.2017 № 72-па «Об организации и осуществлении первичного воинского учета
на территории Красносельского сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставам Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от   26.10.2017 № 72-па «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Красносельского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления администрации Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области изложить в новой редакции:
«3. При временном убытии военно-учетного работника Войтенко А.С., в отпуск, командировку или на лечение временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан возлагать на специалиста 2 разряда администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области Кулиеву Алину Александровну с передачей по акту всех документов, необходимых для работы по осуществлению первичного воинского учета в Красносельском сельсовете»;
1.2. Приложение №1 Раздел 5  п.5.3 изложить в новой редакции:
«5.3. В случае отсутствия  военно-учетный работника на рабочем месте по уважительным причинам (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) его замещает Кулиева Алина Александровна».
  2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                 А.И.Евдокимова

О.В.Чувашева
36271